
お客様各位

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

さて、原油価格の高騰により燃料価格が上昇しておりますが、
今後も更なる高値の可能性を含んで推移しております。
当社におきましてもこれまで企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、
長期にわたる燃料の値上げを吸収しきれず、経営を圧迫する事態となっております。

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り価格を改定させて
いただくことになりました。
弊社をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、
今後とも、何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

1.　対象商品および価格

2.　価格改定の実施時期
 　　　　　　        2021年 10月 ご請求分より

お問い合わせ先

2021年 10月吉日

【燃料代改定のご案内】

敬具     　

記

項　目 新価格

軽 油 代 180円／ℓ

ガソリン代 200円／ℓ


